账面净值 2,357.28 2,337.09

四、交易标的评估、定价情况

河北天诚房地产资产评估有限公司（以下简称“河北天诚” ）接受全资子公司秦皇岛唐人医药委

托，根据当地房地产市场情况并结合估价对象的具体特点，本次评估选用房地分估路径进行评估，估价

对象总价值=房产价值+土地价值。

河北天诚以2025年6月16日为评估基准日，对本次交易进行评估并出具《房地产估价报告》（天诚

[2025]估字第0813号）、《土地估价报告》（(冀石)天诚(2025)（估）字第D0803号），其中：

对房屋建筑物估价壹仟肆佰叁拾叁万伍仟陆佰元整（￥14,335,600.00）；

对土地使用权估价玖佰陆拾陆万元整（￥9,660,000.00）；

采用比较法、成本法对估价对象进行了分析、测算和判断，最终确定估价对象在价值时点的市场价

值为人民币2,399.56万元，大写：贰仟叁佰玖拾玖万伍仟陆佰元整，以此作为本次交易的定价依据和基

础， 经资产转让双方协商确定， 本次标的资产的成交总价为含税价贰仟肆佰万元整（￥24,000,

000.00）。

五、资产转让协议的主要内容及履约安排

转让方（甲方）：秦皇岛唐人医药连锁有限公司

受让方（乙方）：赵明

经双方协商，本次交易的协议签署、执行主要分三个阶段。

第一阶段：若公司决策完成，同意该资产转让项目，则正式签署协议，受让方应于5个工作日内向转

让方支付合同总价30%的定金，即人民币柒佰贰拾万元整(￥7,200,000.00）作为定金。

第二阶段： 协议签署后10个工作日内， 受让方通过约定账户向转让方约定账户支付合同总价的

25%作为第二阶段首笔交易款，即陆佰万元整(￥6,000,000.00）。

受让方支付第二期阶段首笔交易款后5个工作日内，转让方、受让方及时协作、准备文件资料及税

费资金，办理本次交易的涉税事项，由各方按照法律法规、协议约定承担各自应缴纳的税费，获取完税

凭证。

完税后5个工作日内，双方协作、准备文件资料，共同至产权登记机关，办理产权变更登记、证照颁

发等手续。

以2025年8月31日为资产移交日，转让方编制标的资产账面明细交接记录，与受让方接收人共同

办理资料及控制权、管理权的转移手续。

2025年11月30日前，受让方通过约定账户向转让方约定账户支付合同总价的45%，即壹仟零捌拾

万元整(￥10,800,000.00）作为第二阶段最后一笔全额交易款，转让方出具交易款收据给受让方。

若2025年11月30日前，产权变更登记、证照颁发手续未办妥，转让方在2025年11月29日前向受让

方支付合同总价的20%保证金，即肆佰捌拾万元整(￥4,800,000.00），用于担保转让方履行协议项下

义务，保障产权变更；受让方出具收据给转让方。

第三阶段：若出现上述支付保证金情况，则标的资产产权变更登记手续办理完成后5个工作日内，

受让方向转让方退还其支付的合同总价的20%保证金，即肆佰捌拾万元整(￥4,800,000.00）。

如因各政府机关、产权登记机关资料要求等双方无法提前预知、控制的原因导致完税、资料补正等

工作协调、办理时间超预期，双方共同积极推进、解决、相互谅解，时间顺延、不受上述规定时限约束。若

因转让方、受让方工作问题导致资料缺失、交易和工作延误，除取得对方谅解外，系违约行为。

标的资产转让所产生的税费由双方按国家法律规定各自承担；评估费用由转让方承担；资产变更

登记手续费由受让方承担；

若转让方秦皇岛新分部办公室2025年8月31日前尚未达到迁入状态，受让方同意转让方继续无偿

使用交易标的场所办公至2025年9月10日。